te uenturis in quo implerent illa pmissa oracula prophetarū nō
lū loquenciu uerū etiā scribentiū intancae rei futurae testimoniū
soluerent; Cūenī prophetae nūquā sere defūssent populo isti. ex quo
ibiretē ceporti. in sū tantū modo eorū fuēre nongentū; Quando
aut̄ scripture manifestus pphētia condebat quē gentib; quandoq;
pcesser; tunc opor̄ebat̄ inciperet quando condebat. hæc ciuitas
quicq; in sepiet̄ xxvij. See ignī pphēta quanto p fundi. ut q.
q. de loq̄ tanto operōsius penetrat̄; Sed aliḡt m̄desum̄dūr̄. et hinc ex
nra pffessione poriendū. Et erit m̄qd. in loco quo dictū ē eis n̄ populis
uos uocabunt̄. Et ipsi filidi unū hoc testimoniu pphētū. deuocatione
populigenciu. q prius in ptebat addm̄ etiā apostoli in lexecri. Et qā
ip̄ se quoque p̄ filius gentiū spiritualitē insilis abrahæ. Hac pphētia recte
dicū isti. Pp̄tia seq̄ et dīc et congregabunt̄ filii iuda et filii isti in dīpsu
Et ponent sibi p̄ incipiatū unū. et ascendent aī r̄y. h̄oc si adhuc uelim.
exponere eloq̄ pphētici obtundet̄ sapor; Recolat̄ tam lapis ille angu
laris et duop̄ r̄ietes unus ex iudeis alī ex gentib; ille nomine filiorū iuda
iste nomine filiorū isti. elde in p̄incipiatū suo in dīpsu in ientes et ascen
dentes agnoscat̄ aīr̄. Isto sūt carnalit̄ israelitas. quē nūc nolunt credere
in xp̄m post ea credit̄ iros. Idē filios eorum nā utiq; isti in sū locū moriendo
transibunt̄. Idē pphēta testat̄ dicens. qm̄ dieb; multis sedebunt̄ filii isti. sine
rege sine p̄ncipe sine sacrificio sine altari. sine sacerdo cito. sine manifesta
cionib; qui si uideat nūc sic ē iudeos. sed q̄t uingat audiam̄. Et postea in q̄t
reuerient̄ filii isti et ingredit̄ dn̄m dīpsu. et dām̄ regēsū. Et saip̄ escent in dīpsu
et in bonis ipsius innouissimis dieb; nihil ē ista pphētia manifestus cūdant̄ regi
nomines significatus intelligit̄ xps. q̄a factū s̄ sic ut dīc apostolus ex emne dī

Landesbibliothek
Postfach
07740 Jena

Fog. 16. 16 V

tuoru. iubaudi enducti. iacuimus. ob
iobis in rebris. dicit in lumine; In comminatione
Id est dominus do humiliabis homines. Et in furor
genit. Quia eosque exaltat. Vindicando. conlid
salutem populitui ut saluoss facias Christos tuos. In
iniquorum mortem. Nihil horum est exponen
tasti vincula usque ad collum. Et bona hic possi
vincula sapientie. Ut iniciantur pedes incompe
collum in torque meus. Precidisti insuporementis
cula. Excitauit enim bona precidit mala. Neq; bus eid
pistum vincula mea ethoem suporementis. Id est mira
potentium mouebuntur in ea. In eas cilicet amiratio
morsus suos. Sicut edens pauper absconde. Potentia
iudeorum ueniebant addidim facie et uerba mirati
panem dei trime manducabant absconde. propter me
Sicut eos prodidit euangeli um; et in miseri inmar
turbantes aquas multas. Quem nihil sunt ali
populi multi; Non enim alii timore conuer
Alii furore. per sequerentur. Ipsi ho
rentur. Observauit et expauit uenter mei
oracionis labiorum meorum. Et inter ollit
osseam et subtus me turbata est habitu
Intendit in ea quod cebat. et ipsa sua est ora
ritus. Quam propheticus fundebat. et inci
cernebat. Turbatus enim populis multos
minentes aucte tribulationes. continuo. qui